

Ringkøbing Auto ApS
Skaadsmosevej 16B, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 12 70 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Jesper Høgh Røjkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Auto ApS Skaadsmosevej 16B, Rindum 6950 Ringkøbing Telefon: 40158995 Hjemmeside: https://www.ringkobingauto.dk CVR-nr.: 39 12 70 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Høgh Røjkjær, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted, primært med auto skader samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 376.529 kr. mod 51.693 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 546.361 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.950.445	1.132.051
1 Personaleomkostninger	-1.267.603	-933.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.089	-114.822
Resultat før finansielle poster	513.753	84.081
Øvrige finansielle omkostninger	-31.778	-19.220
Resultat før skat	481.975	64.861
Skat af årets resultat	-105.446	-13.168
Årets resultat	376.529	51.693
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	376.529	51.693
Disponeret i alt	376.529	51.693

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>407.503</u>	<u>576.592</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.503</u>	<u>576.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.503</u>	<u>576.592</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	217.779	143.382
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>305.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>522.779</u>	<u>143.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	582.950	435.919
Andre tilgodehavender	<u>21.441</u>	<u>21.441</u>
Tilgodehavender i alt	<u>604.391</u>	<u>457.360</u>
Likvide beholdninger	<u>188.928</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.098</u>	<u>600.742</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.601</u>	<u>1.177.334</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	506.361	129.831
Egenkapital i alt	546.361	169.831
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.049	31.381
Hensatte forpligtelser i alt	18.049	31.381
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	185.904	247.872
Gæld til pengeinstitutter	0	136.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.904	384.303
Kortfristet del af langfristet gæld	61.968	119.468
Gæld til pengeinstitutter	0	132.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.352	30.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.780	2.780
Selskabsskat	116.724	1.278
Anden gæld	547.463	305.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	973.287	591.819
Gældsforpligtelser i alt	1.159.191	976.122
Passiver i alt	1.723.601	1.177.334

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	129.832	169.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.529	376.529
	40.000	506.361	546.361

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.213.532	896.179
Pensioner	33.524	21.360
Andre omkostninger til social sikring	10.653	9.585
Personaleomkostninger i øvrigt	9.894	6.024
	1.267.603	933.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	835.725	626.068
Tilgang i årets løb	0	278.277
Afgang i årets løb	0	-68.620
Kostpris 31. december 2022	835.725	835.725
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-259.132	-180.440
Årets afskrivninger	-169.090	-114.822
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-428.222	-259.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	407.503	576.592
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 351 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 9 - 53, måneder og en samlet restleasingydelse på 891 t.kr.		
Eventualforpligtigelser:		
Ingen		